

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
MONO ACRIGLASS INDUSTRIES LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of corporate debtor	Mono Acriglass Industries Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	17th July, 1997
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-Ahmedabad
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U99999GJ1997PTC032684
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Unit No. 13, Bhilad Laghu, Udhogshahakan Mandali, Taluka Umbergon, Dist.-Valsad, Gujarat-India
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	23rd November, 2020 (Order received on 23rd November, 2020)
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	22nd May, 2021
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name : Ms. Anjali Choksi IP Reg. No. IBBI/PA-001/IP-00820/2017-18/11382
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	2nd Floor, H.N. House, Opp. MuktaJivan Colour Lab, Above Income Tax Under bridge, Stadium Circle, Navrangpura, A'bad-09 Email : anjali.libc@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	DJNV & CO, 2nd Floor, H.N. House, Opp. MuktaJivan Colour Lab, Above Income Tax Under bridge, Stadium Circle, Navrangpura, A'bad-09 Email : cirp.monoacriglass@gmail.com
11	Last date for submission of claims	7th December, 2020
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of **Mono Acriglass Industries Limited** on 5th November, 2020 (Order received on 23rd November, 2020)

The creditors of **Mono Acriglass Industries Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 7th December, 2020 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 26th November, 2020

Place : Ahmedabad, Gujarat

Anjali Nirav Choksi

Interim Resolution Professional

Reg.No. IBBI/PA-001/IP-00820/2017-18/11382

THE
ECONOMIC
TIMES
(ENGLISH)

26/11/20



ફોર્મ A સાર્વજનિક જાહેરાત

(ઇન્સોલ્વન્સી અને બેન્ક્રપ્ટ્સી બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના રેગ્યુલેશન ૬ હેઠળ
(કોર્પોરેટ વ્યક્તિઓ માટે ઇન્સોલ્વન્સી રેગ્યુલેશન પ્રક્રિયા) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૬))
મોનો એકિંગલાસ ઇન્કર્પોરેટેડ લીમિટેડના લેણદારોનું ધ્યાન દોરવા માટે

સંબંધિત વિગતો	
૧ કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	મોનો એકિંગલાસ ઇન્કર્પોરેટેડ લીમિટેડ
૨ કોર્પોરેટ દેવાદારના ઇન્કોર્પોરેશનની તારીખ	૧૭ જુલાઈ, ૧૯૯૭
૩ અધિકારી જે હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદાર નોંધાયેલ/ ઇન્કોર્પોરેટ હોય તે	આરઓસી - અમદાવાદ
૪ કોર્પોરેટ દેવાદારનો કોર્પોરેટ ઓળખ નં/કોર્પોરેટ દેવાદારની મર્યાદિત જવાબદારીનો ઓળખ નં.	U99999GJ1997PTC032884
૫ કોર્પોરેટ દેવાદારની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને મુખ્ય ઓફિસ (જો કોઈ હોય તો)નું સરનામું	યુનિટ નં. ૧૩, ભીલાડ લક્ષ્મી ઉદ્યોગ સહકારી મંડળી, તાલુકો ઉમરગાંવ, જિલ્લો-વલસાડ, ગુજરાત, ભારત.
૬ કોર્પોરેટ દેવાદારની નાદારીના આરંભની તારીખ	૨૩મી નવેમ્બર, ૨૦૨૦ (આદેશ ૨૩ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ મળ્યો હતો)
૭ નાદારી રેગ્યુલેશન પ્રક્રિયાની સમાપ્તિની અંતિમ તારીખ	૨૨મી મે, ૨૦૨૧
૮ અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિક તરીકે કામ કરતા ઇન્સોલ્વન્સી વ્યવસાયિકનું નામ અને રજીસ્ટ્રેશન નંબર	નામ : શ્રીમતી અંજલી ચોકસી રજી. નં. IBBI/PA-001/IP-00820/2017-18/11382
૯ અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિકનું બોર્ડ સાથે નોંધાયેલું સરનામું અને ઇ-મેઇલ	બીબી માળ, એચ.એન. હાઉસ, મુક્તજીવન કલર લેન સામે, ઇન્કમેટેક્સ અંડર બ્રીજ બિપર, સ્ટેડિયમ સર્કલ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ Email: anjali.lbc@gmail.com
૧૦ અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિક સાથે કરાનારા પ્રત્યેક દેવાદાર માટેનું સરનામું અને ઇ-મેઇલ	કીર્તિએનવી એન્ડ કુ., બીબી માળ, એચ.એન. હાઉસ, મુક્તજીવન કલર લેન સામે, ઇન્કમેટેક્સ અંડર બ્રીજ બિપર, સ્ટેડિયમ સર્કલ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. Email: cnp.monoacrigals@gmail.com
૧૧ દાવાના સળમિશન માટેની છેલ્લી તારીખ	૭મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦
૧૨ અંતરિમ રેગ્યુલેશન વ્યવસાયિક દ્વારા જણાવેલ સેક્શન ૨૧ના સબ-સેક્શન (૭A) ના કલોઝન (b) હેઠળના લેણદારો જો કોઈ હોય તો તેમની શ્રેણી	લાગુ નથી
૧૩ લેણદારોની શ્રેણીના અધિકૃત પ્રતિનિધિ તરીકે કાર્ય કરે એવા ઇન્સોલ્વન્સી વેપારીઓના નામ (દરેક શ્રેણી માટે અલગ નામ)	લાગુ નથી
૧૪ (a) સંબંધિત ફોર્મ અને (b) અધિકૃત પ્રતિનિધિ ઉપલબ્ધ હોય તો તેની વિગતો :	(અ) https://bbi.gov.in/home/downloads (બી) લાગુ નથી

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલે ૦૫ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ મોનો એકિંગલાસ ઇન્કર્પોરેટેડ લીમિટેડની કોર્પોરેટ ઇન્સોલ્વન્સી પ્રક્રિયાની શરૂઆતનો આદેશ આપ્યો હતો. (આદેશ ૨૩ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ મળ્યો હતો)

આથી મોનો એકિંગલાસ ઇન્કર્પોરેટેડ લીમિટેડના કેડીટરોને વિગત નં. ૧૦ સામે જણાવેલ સરનામા પર વચગાળાના રેગ્યુલેશન પ્રોફેશનલને ૦૭ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ અથવા એ પહેલા તેમના દાવાઓ તેમજ પુરાવા સુપરત કરવા જણાવામાં આવે છે.

નાણાંકિય કેડીટરો ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા તેમના દાવાઓ તેમજ પુરાવા સુપરત કરી શકશે. અન્ય તમામ કેડીટરો જાતે, પોસ્ટ થી અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે દાવાઓ સુપરત કરી શકે છે. ખોટા અને ગેર માર્ગે દોરતા પુરાવા દંડને પાત્ર બનશે.

અંજલી નિરવ ચોકસી

તારીખ : ૨૬મી નવેમ્બર, ૨૦૨૦

સ્થળ : અમદાવાદ, ગુજરાત

અંતરિમ રેગ્યુલેશન પ્રોફેશનલ
રજી. નં. IBBI/PA-001/IP-00820/2017-18/11382

VAPI
VALSAD
SANDESH
(GUJARATI)

26/11/20

